
 
Uchwała  Nr/110/2008 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 18 stycznia 2008 

 
 

w sprawie  zgody na zakup nieruchomości 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Dz.U. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
zm. z 2007r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974)  
Rada  Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup niezabudowanej działki geodezyjnej 
położonej w Rzgowie  o nr 1705 o pow.4324 m 2od pana Andrzeja Gałkiewicza  
zam w Rzgowie przy ulicy Tuszyńskiej nr 39 za kwotę 43.240,00 zł 
z przeznaczeniem na powiększenie gminnego wysypiska odpadów 
komunalnych. 
Przedmiotowa nieruchomość jest obciążona hipoteką w kwocie 140.000,00 zł 
tytułem zabezpieczenia kredytu  państwa Marioli i Marka Wojciechowskich 
zam. w Koninie 31,którego aktualne zadłużenie wynosi- 45.279,66 zł. 
    

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/208/2004 Rady Gminy Rzgów  
z dnia 2 września 2004 r w sprawie zgody na zakup działki 1705 
  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. . 
 

 
 
 
 

.  
         
 
 


